令和２年６月１１日

保護者の皆様

岩出市立山崎北小学校

校長  梅田 益己

一斉登校・通常日課の開始について

 保護者の皆様には、平素から本校教育の推進にご理解・ご協力をたまわり、誠にありが

とうございます。

 さて、６月１日から、半数ずつの分散登校を続けてまいりましたが、６月１５日から、

通常の日課による一斉登校を実施することになりましたのでお知らせいたします。

つきましては、下記にご留意のうえ、学校全面再開についてご協力くださいますようお

願いいたします。

                記

１ 登校時間帯  ８：００～８：１５

※ 引き続き、登校時前には必ず検温し、「健康管理票」に記入して持たせてください。

２ 日課（通常の日課になります）

※６月中はクラブ・委員会・補充学習がありませんので、

水曜日は全学年 5 限終了後 14:10 頃下校となります。

１年 水曜日 １４:１０頃下校（補充学習のある日は１４：４５頃下校）

月・火・木・金曜日は５限 １４:４０頃下校

２年 水曜日 １４:１０頃下校（補充学習のある日は１４：４５頃下校）

月・木・金曜日は５限 １４:４０頃下校、火曜日は６限 １５:３０頃下校

３年 水曜日 １４:１０頃下校（補充学習のある日は１４：４５頃下校）

月曜日は５限 １４:４０頃下校 、火・木・金曜日は６限 １５:３０頃下校

４年 水曜日 １４:１０頃下校（補充学習のある日は１４：４５頃下校）

月・火・木・金曜日は６限 １５:３０頃下校

５年 水曜日（クラブ・委員会活動がある日は１５：００頃下校、それ以外は補充学習終了後

１４：４５頃下校）

   月・火・木・金曜日は６限 １５:３０頃下校

６年 水曜日（クラブ・委員会活動がある日は１５：００頃下校、それ以外は補充学習終了後

１４：４５頃下校）

   月・火・木・金曜日は６限 １５:３０頃下校

※５・６年生の委員会活動は月１回、クラブ活動は５回程度の予定です。

３ 給食   通常の給食になります。献立はすでにお配りしています。

４ その他

・こまめな手洗いや、マスクの着用（学校教育活動中）等、感染拡大防止対策を行いま

す。（ご家庭でもご協力下さい。）

・手洗いのハンカチ・タオルを忘れず毎日もたせてください。

・熱中症対策のために水筒、帽子をもたせてください。

・給食時には、机の上に敷くランチョンマット(大きめのハンカチ等でもよい)と、

はしとマスクを入れるためのナイロン袋等を必ずご用意ください。

・持ち物等については学年だよりを見て確認してください。